[image: ]

СОВЕТ ПРИВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.01.2021                                       № 4
г. Приволжск
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Решение Совета Приволжского городского поселения Ивановской области от 19.12.2018 № 65 «Об утверждении Положения об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Приказом Министра обороны РФ от 18.09.2019 № 545 «О системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций Вооруженных Сил Российской Федерации» и в целях установления системы оплаты труда и обеспечения социальных гарантий работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, Совет Приволжского городского поселения
Решил:
     1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников военно-учетного стола, осуществляющих первичный воинский учет на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты (далее - Положение):
     1.1. Абзац 3 раздела II Положения изложить в новой редакции: «Работникам ВУС установить должностные оклады: начальнику военно-учетного стола в размере 6840 руб., специалисту – 6510 руб.»
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского муниципального района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава Приволжского
городского поселения                                                                            А.А.Замураев

image1.png